N 70, Чекмедже за затопляне на съдове, 60
x 14 cm, неръждаема стомана
N17HH10N0
Допълнителни аксесоари
Z11SZ60X0 Свързващ елемент за фурни 45 + 14см.
Чекмедже за затопляне, което приляга като ръкавица - 14 см
височина на монтаж плавно се сгушва в 60 см ниша на
фурната
√  Системата Push & Pull – отваряйте и затваряйте чекмеджето с
едно нежно докосване.
√  Инсталиране с компактен уред - комбинирайте чекмеджето
си с всеки уред от 45 см
Features
Техническа информация
Тип инсталация: ..................................................Свободностоящ
макс.брой чинии (диаметър 28 см): .........................................12
Макс. брой чаши за еспресо: ................................................... 64
Размери на уреда: ........................................ 140 x 596 x 548 mm
размери на опакован уред (В х Ш х Д): ........210 x 660 x 660 mm
р-ри на нишата за монтаж (В х Ш х Д): .........140 x 560 x 550 mm
EAN код: ............................................................. 4242004184577
Ток: ........................................................................................ 10 A
Напрежение: ................................................................ 220-240 V
Честота: ......................................................................... 60; 50 Hz
Вид щепсел: .................................................... Gardy щепсел със
заземяване
1 /
N 70, Чекмедже за затопляне на съдове, 60
x 14 cm, неръждаема стомана
N17HH10N0
Features
Дизайн
Комфорт
• Управление чрез въртящи се бутони
• Лесно управление, безпроблемна настройка
• Долно нагряване (дъно от закалено стъкло)
• Cavity volume: 20 П
• Максимално натоварване: 25 kg
• Mакс. зареждане еспресо чаши: 64 броя или mакс. зареждане
чинии: 12 чинии
• 5 функции: втасване на тесто, размразяване на деликатни
храни, поддържане на напитки и храна топла, предварително
затопляне на съдовете, нежно готвене
• Температурен контрол в 4 нива: около 30°C - 80°C
(температурата на стъклената повърхност)
• Push&Pull отваряне
Техническа информация:
• Дължина на кабела на ел. мрежа: 150 см
• 0.81 KW
Размери:
• Размери на уреда ( В x Ш x Д): 140 мм x 596 мм x 548 мм
• Размери на нишата (В x Ш x Д): 140 мм x 560 мм - 568 мм x 550
мм
• Препоръчваме ви да изберете допълнителни продукти в
рамките на N70, за да осигурите оптимална дизайнерска
комбинация на вашите уреди за вграждане.
• Моля, имайте предвид размерите за вграждане, които са
показани на чертежа за монтаж
2 /
N 70, Чекмедже за затопляне на съдове, 60
x 14 cm, неръждаема стомана
N17HH10N0
N 70, Чекмедже за затопляне на съдове, 60
x 14 cm, неръждаема стомана
N17HH10N0
оразмерени чертежи
3 /